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Liite 1. Maksuerittely hyvinvointialueiden vuoden 2026 rahoituksen kuukausieristä 
 

Hyvinvointialue Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu 

Helsingin kaupunki 514 662 115  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  514 662 115  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 210 558 836  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  210 558 836  

Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 339 085 287  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  339 085 287  

Itä-Uusimaan hyvinvointialue 72 956 744  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  72 956 744  

Keski-Uusimaan hyvinvointialue 146 496 177  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  146 496 177  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 405 419 196  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  405 419 196  

Satakunnan hyvinvointialue 181 156 571  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  181 156 571  

Kanta-Hämeen hyvinvointialue 138 064 320  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  138 064 320  

Pirkanmaan hyvinvointialue 430 434 972  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  430 434 972  

Päijät-Hämeen hyvinvointialue 166 049 042  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  166 049 042  

Kymenlaakson hyvinvointialue 150 669 744  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  150 669 744  

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 102 257 234  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  102 257 234  

Etelä-Savon hyvinvointialue 130 572 492  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  130 572 492  

Pohjois-Savon hyvinvointialue 221 950 085  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  221 950 085  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 146 777 202  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  146 777 202  

Keski-Suomen hyvinvointialue 218 388 508  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  218 388 508  

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 169 079 660  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  169 079 660  

Pohjanmaan hyvinvointialue 143 818 489  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  143 818 489  

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 57 310 237  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  57 310 237  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 341 979 236  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  341 979 236  

Kainuun hyvinvointialue 69 340 635  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  69 340 635  

Lapin hyvinvointialue 174 598 467  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  174 598 467  

Manner-Suomi yhteensä 4 531 625 247  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  4 531 625 247  

       
Hyvinvointialue Heinäkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu 

Helsingin kaupunki 205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  

Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  

Itä-Uusimaan hyvinvointialue 29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  

Keski-Uusimaan hyvinvointialue 58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  

Satakunnan hyvinvointialue 72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  

Kanta-Hämeen hyvinvointialue 55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  

Pirkanmaan hyvinvointialue 172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  

Päijät-Hämeen hyvinvointialue 66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  

Kymenlaakson hyvinvointialue 60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  

Etelä-Savon hyvinvointialue 52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  

Pohjois-Savon hyvinvointialue 88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  

Keski-Suomen hyvinvointialue 87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  

Pohjanmaan hyvinvointialue 57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  

Kainuun hyvinvointialue 27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  

Lapin hyvinvointialue 69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  

Manner-Suomi yhteensä 1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  

 


